
 

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  
 

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sportovního areálu – Velká nad Veličkou 
Zadavatel zakázky:  TJ Kordárna Velká nad Veličkou, z.s.  
Sídlo:     Velká nad Veličkou 800, 696 74 Velká nad Veličkou 
IČ:    44164211  
Zastoupen:   Petrem Kohůtem, předsedou 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČ: 26298163 
 

 
 
1. Seznam podaných nabídek 
 
Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 
elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků: 
  
 

Název zadávacího řízení: „Rekonstrukce sportovního areálu – Velká nad Veličkou" 

Název účastníka Datum podání nabídky Čas podání nabídky 

Účastník č. 1 22. 5. 2019 15.33 

Účastník č. 2 22. 5. 2019 18:52 

Účastník č. 3 23. 5. 2019 8:50 

Účastník č. 4 23. 5. 2019 9:03 

Účastník č. 5 23. 5. 2019 10:42 

Účastník č. 6 23. 5. 2019 11:06 

Účastník č. 7 23. 5. 2019 13:47 

Účastník č. 8 23. 5. 2019 15:30 



 

Účastník č. 9 24. 5. 2019 00:00 

Účastník č. 10 24. 5. 2019 7:37 

Účastník č. 11 24. 5. 2019 7:39 

 
 

2. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami  
 

Nabídky v elektronické podobě byly otevřeny v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle 
pořadového čísla) a zaprotokolovaly se následující údaje:  
 
Nabídka účastníka č. 1   
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 17.262.398,62,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 2 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 16.482.591,27,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 3 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 17.998.879,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 4 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 16.592.808,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 5 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 13.985.757,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 6 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku ano 



 

nebylo před jejím otevřením manipulováno 
Nabídková cena bez DPH 18.185.874,12,- Kč 

 
Nabídka účastníka č. 7 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 12.894.250,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 8 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 14.493.690,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 9 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 15.677.770,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 10 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 15.820.698,- Kč 
 
Nabídka účastníka č. 11 
 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 18.920.080,- Kč 
 
 
 
 

 

 


